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1. İMZALANAN PROTOKOLLER 

1.1 Gazi Üniversitesi Ve Ankara Ticaret Odası  

 Gazi Üniversitesi ve Ankara Ticaret Odası arasında aşağıdaki iş birliği protokolü 

imzalanmıştır. 

 



1.2 Milli Eğitim Bakanlığı Ve Ankara Ticaret Odası  

Milli Eğitim Bakanlığı ve Ankara Ticaret Odası arasında 25/03/2022 tarihinde işbirliği 

protokolü imzalanmıştır. 

 

 

 



3. PROJENİN AMACI 

Projenin genel amacı, ileri teknolojiler üzerinde yetkinlik temelli, işgücü piyasasına duyarlı ve 

kaliteli eğitim sağlayan bir Mesleki Eğitim ve Yetkinlik Geliştirme Sektörel Merkezi (SCVCD) 

kurarak metal ve metalurji sektöründeki işgücünün beceri ve yeterliliklerini geliştirmektir. 

Türkiye'de sosyal ve ekonomik kalkınmayı destekleyen ve istihdama hazır olan, toplumun tüm 

kesimlerinin kendi ihtiyaçları içinde öğrenme imkanı bulduğu esnek, şeffaf, yenilikçi ve kalite 

temelli bir eğitim sisteminin kurulmasına katkıda bulunmak. 

 

4. PROJENİN HEDEFLERİ 

- Metal ve metalurji sektöründe Mesleki Eğitim ve Öğretim (Mesleki Eğitim Eğitimi) kalitesini 

ve kalitesini artırmak için yetkinlik temelli, iş piyasasına duyarlı, esnek ve yenilikçi bir eğitim 

sistemi geliştirmek, 

- Kaliteli bir özel eğitim sağlamak ve MEÖ'de sürekli yaşam boyu öğrenmeyi teşvik etmek için 

etkili, deneyimsel ve kolay erişilen öğrenme ortamları oluşturmak, 

- Mesleki eğitim ve öğretim kalitesini sağlamak için nitelikli öğretmenlerin 

profesyonelleşmeleri için daha iyi eğitim fırsatları sağlayarak genişletmek, 

- İyi bir yönetişim sistemi oluşturarak ve MEÖ sisteminden mezunların yeterlilikleri ile işgücü 

piyasası talepleri arasındaki uyumu artırmak için eğitim tedarikçileri ve işverenler arasında 

daha yakın ilişkiler kurarak özel sektör Mesleki Eğitim ve Öğretim'e katılımını teşvik etmek, 

- Türkiye'deki mesleki eğitim ve öğretim sistemlerinin geliştirilmesi için faaliyetler yürütmesi 

için diğer ticaret ve sanayi odalarına ilham vermek. 

 

5. NEDEN EKLEMELİ İMALAT 

Metal bir 3D yazıcı ile kuruluşlar, işlevsel parçaları hızlı ve uygun bir şekilde prototipleyebilir.  

Metal bir 3D yazıcı ile üretilmesi daha ucuz, daha kolay ve daha hızlıdır. Ayrıca, 3D yazıcılar, 

geleneksel üretim süreçlerinin malzemeyi çıkaramadığı karmaşık eğriler, şekiller veya 

boşluklara sahip parçalar üretebilir. 

3D Metal yazıcı türlerinden, Markforged MetalX™, Atomik Difüzyon Eklemeli Üretim 

(ADAM) olarak adlandırılan bir tekniği kullanan tescilli bir metal Katmanlı Üretim (AM) 

sistemidir. Malzeme ekstrüzyonuna dayalı bir sürecini kullanır. Bu işlem, yöntem olarak, tipik 

olarak polimer parçaları üretmek için kullanılan bir Fused Deposition Modeling (FDM) benzer 

niteliktedir.  

6. SONUÇ 

 Metal ve metalurji sektöründe teorik, laboratuvar ve işbaşı eğitimlerinden oluşan 

yetkinlik temelli, işgücü piyasasına duyarlı, esnek ve yenilikçi bir eğitim müfredatı 

geliştirilmiştir. Böylelikle öğretim materyallerindeki eksiklikler giderilmiş ve 

öğretmenlerin eksik oldukları gerçek yaşam deneyimini kazanmaları sağlanmıştır 

 Gazi Üniversitesinin laboratuvar altyapısı güçlendirilmiş ve Üniversite bünyesinde 3 

boyutlu modelleme ve simülasyon üzerine ek bir laboratuvar kurulmuş ve fonksiyonel 



olarak donatılmıştır. Ayrıca, eğitim materyalleri ve aşağıdaki gibi diğer seçenekleri 

sunan bir E-öğrenme Platformu; bilgi ve deneyim alışverişi için ağ oluşturma ve 

tartışma forumu, sektörel haberler, e-kitap kütüphanesi, faydalı bağlantılar vb. 

geliştirilmiştir.  

 Böylelikle, Mesleki Eğitim ve Öğretim Yeterlilik Geliştirme Sektörel Merkezi, etkili, 

deneyimsel ve kolay erişimli öğrenme ortamları ile güçlendirilmiş ve sürekli yaşam 

boyu öğrenme ve kaliteli eğitim sağlamak için kapasite iyileştirmesi sağlanmıştır. 

 En az 150 MÖE öğretmenine teorik ve pratik eğitimler verildi ve beceri ve yeterlilikleri 

işgücü piyasasının ihtiyaçları ile uyumlu hale getirildi. Eğitimin bir sonucu olarak, 

öğretmenler kaliteli eğitim vermek için sadece endüstri temelli beceri ve yetkinlikler 

kazanmamış, aynı zamanda işlerinin gerektirdiği seviyeye yükseltilmiş becerileri de 

kazanmışlardır.  

 Ayrıca, daha ileri kariyer fırsatları ve mesleki statüleriyle ilgili olarak daha fazla 

esneklik ve hareketlilik elde ettiler. 

 Sektörel Mesleki Eğitim ve Öğretim Yetkinlik Geliştirme Merkezi için, özel sektörü ve 

ilgili tüm paydaşların karar alma süreçlerine katılımını teşvik eden iyi bir yönetişim 

sistemini içeren işlevsel bir işletim modeli geliştirilmiştir.  

 Bu yönetişim sistemi aracılığıyla, mevcut MEÖ sisteminin arza dayalı bir beceri 

geliştirme sisteminden talebe dayalı bir beceri geliştirme sistemine geçişi garanti 

edilmiş ve MEÖ'nün arz ve talep tarafları arasında güçlü bağlantılar kurulmuştur. 

Ayrıca, Merkezin kurulmasıyla, Mesleki Eğitim ve Öğretim konusunda etkin bir kamu-

özel ortaklığı sağlanmıştır. 

 Tanıtım ve yaygınlaştırma faaliyetlerinin bir sonucu olarak, Türkiye'deki diğer ticaret 

ve sanayi odaları, MEÖ'nün ekonomik kalkınmadaki önemi konusunda daha derin bir 

anlayışa kavuşmuşlardır.  

 Ankara Ticaret Odası'nın bu konudaki uygulamalarını örnek alan Türkiye'deki en az 5 

Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki Eğitim ve Öğretim sistem hizmetleri ile ilgili 

kapasitelerini veya faaliyetlerini geliştirmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Enerji Sistemleri Mühendisliği 

Fakültemiz Enerji Sistemleri Mühendisliği Program Danışma Kurulu üyeleri bir araya 

gelerek bölüm mezunlarının  tanınırlığının arttırılması, üniversite-sanayi iş birliği kapsamında 

yapılabilecek çalışmalar konusunda görüşmüş, staj/işyeri eğitimi süreçlerine ve bölüm 

müfredatına yönelik istişarede bulunmuşlardır. 

 

Gemak Gıda Endüstri Makinaları ve Tic. A.Ş. yönetim kurulu başkanı Sn. Necil 

BÜYÜKPAMUKÇU ile AR-GE Merkezi yöneticisi Sn. Rukiye MAVUŞ’a Enerji Sistemleri 

Mühendisliği bölümlerinde gerçekleştirilen faaliyetler, mezunlarımızın durumu ve etki alanlarının 

artırılması konularında bilgi verildi. Üniversite-Sanayi iş birliğine yönelik yapılması gerekenler 

konuşulmuş ve lisansüstü eğitim çalışmaları görüşülmüştür. Bölümümüz mezunlarından Burhan 

DEMİRCİ, Ebubekir DİŞLİ, Ece Asena EKİNCİ, Ebru DURUSOY, İlayda ALTIN, Osman ESER, 

Osman EREL ile değerlendirmeler yapılmıştır. 



 



Endüstriyel Tasarım Mühendisliği  

Etkinlik adı: MAN tasarım mühendisi ile söyleşi 

Etkinlik tarihi: 27 Şubat 2022 
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